平成 23 年 2 月 21 日

各     位

東京都中央区八丁堀2丁目9番 1号
株 式 会 社 エ ム オ ー テ ッ ク
代表取締役社長  砂原 俊晴
(コード番号 ： 9 9 6 1 東証第二部)
問 合 せ 先
専 務 取 締 役
企画・管理本部長

 数納 芳伸

ＴＥＬ (03)5543-2518

 人事異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、平成 23 年 3 月 1 日付で、下記のとおり人事異動を行

うことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．主要人事

（新） 氏 名 （現）

広島支店 支店長付部長
さ い き

佐 伯
ゆ う じ

裕 治 広島支店長

広島支店長
く さ ま

草 間
か ず た か

和 隆 北陸支店 営業部長

北陸支店長 兼営業部長
く ま が い

熊 谷
や す ひ ろ

泰 博 北陸支店長

以 上